МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ

АКАДЕМИЯ»

 (ГАПОУ ВО «МГИТА»)

602267 Владимирская обл., г. Муром, ул. Комсомольская, д.55

П Р И К А З

№   35-к

от 20.08.2025г.         по ППССЗ

О зачислении студентов

На основании Порядка приема студентов в ГАПОУ  ВО «МГИТА»,  решения

приемной комиссии, протокола от 20.08.2025г. № 1 и поданных заявлений от

абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов очной формы обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена по договору оказания платных образовательных

услуг за счет средств физических лиц

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев в группу

СА-225 по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»:

1. Акимова Яна Вадимовна

2. Антонова Варвара Романовна

3. Арестов Арсений Дмитриевич

4. Большаков Сергей Игоревич

5. Горшков Артем Вадимович

6. Денисов Максим Артемович

7. Друженкова Виктория Антоновна

8. Елисеев Кирилл Владимирович

9. Елисеев Даниил Павлович

10. Кузнецов Никита Андреевич

11. Ладышкин Матвей Иванович

12. Макеева Кристина Михайловна

13. Мусийченко Эльвира Юрьевна

14. Николенко Кирилл Вячеславович

15. Панин Евгений Петрович

16. Ростовцев Дмитрий Алексеевич

17. Рюмина Анастасия Александровна

18. Савенков Кирилл Алексеевич

19. Фролов Матвей Максимович

20. Шабанов Владислав Александрович

21. Шилов Денис Александрович

22. Чуркин Матвей Ильич

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев в группу

Ю-125 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»:

1. Белова Ирина Андреевна

2. Белякова Софья Алексеевна

3. Боржова Оксана Александровна

4. Булатова Анастасия Михайловна

5. Вербицкая Лада Дмитриевна

6. Горюнова Карина Алексеевна

7. Горячева Вероника Александровна

8. Дубовая Ирина Витальевна

9. Емельянова Анастасия Алексеевна

10. Загорский Иван Алексеевич

11. Зотова Мария Павловна

12. Климович Евгения Юрьевна

13. Кравцова Елизавета Сергеевна

14. Ларина Валерия Витальевна

15. Манькова Ирина Денисовна

16. Назарова Диана Константиновна

17. Потапова Ксения Константиновна

18. Романов Вадим Антонович

19. Семенова Анастасия Васильевна

20. Сердюкова Вероника Романовна

21. Соколова Анастасия Сергеевна

22. Федосеева Полина Васильевна

23. Фиохина Карина Николаевна

24. Фомина Арина Андреевна

25. Ященко Анастасия Анатольевна

Директор ГАПОУ ВО «МГИТА»      О.Н.Фадеева